Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное

 учреждение детский сад комбинированного вида № 38 пос. Эльбан
Амурского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ

30.09.2018
          № 15- Д

пос. Санболи
О создании комиссии по

паспортизации объектов

На основании письма Управления образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края  №01-16/1656 от  19.09.2014 «О создании комиссий по паспортизации объектов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию для проведения паспортизации в составе:
           Председатель комиссии:  В.В.Пермякова  заведующий

          Члены комиссии: С.И.Гибадулина  ио заведующий;

                                      Т.В.Сорина завхоз;

                                      Н.К. Гарина мед. сестра;

           2.Провести паспортизацию образовательного учреждения, в срок до 25.02.2018.

           3.Предоставить копии приказов о создании комиссии и документы, в срок до 01.03.2018 в МКУ ХЭССО.
           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

                     В.В.Пермякова